
1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

День недели

№
 у

ро
ка 31

П
он

ед
ел

ьн
ик

08
.0

2.
20

21

у/п

В
то

рн
ик

09
.0

2.
20

21

у/п

С
ре

да
10

.0
2.

20
21

у/п

Ч
ет

ве
рг

11
.0

2.
20

21

у/п

П
ят

ни
ца

 
12

.0
2.

20
21

у/п



1 28
2 28
3 28
4 28
5 28
6 28
7 28
8 28

9 10 28
1 28
2 28
3 28
4 28
5 28
6 28
7 Физическая культура сп.з
8 Физическая культура сп.з

9-12 28
1 28
2 28
3 28
4 28
5 28
6 28
7 Физическая культура сп.з
8 Физическая культура сп.з

9-12 28
1 28
2 28
3 28
4 28
5 Физическая культура сп.з
6 Физическая культура сп.з
7 28
8 28

9-12 28
1 28
2 28
3 28
4 28
5 28
6 28
7 28
8 28

9 10 28

Техника и технология ручной дуговой сварки 
(наплавки,резки) покрытыми электродами

1/2  Техника и технология ручной дуговой сварки 
(наплавки,резки) покрытыми электродами

1/2  Техника и технология ручной дуговой сварки 
(наплавки,резки) покрытыми электродами

Техника и технология ручной дуговой сварки 
(наплавки,резки) покрытыми электродами

1/2  Техника и технология ручной дуговой сварки 
(наплавки,резки) покрытыми электродами

№
 у

ро
ка 32 №

 к
аб

ин
ет

а

ФИО преподавателя

1/2  Техника и технология ручной дуговой сварки 
(наплавки,резки) покрытыми электродами

Дудов А.Н.
Дудов А.Н.

1/2  Техника и технология ручной дуговой сварки 
(наплавки,резки) покрытыми электродами

Дудов А.Н.
Дудов А.Н.
Дудов А.Н.
Дудов А.Н.

1/2  Техника и технология ручной дуговой сварки 
(наплавки,резки) покрытыми электродами

Дудов А.Н.
Дудов А.Н.
Дудов А.Н.

1/2  Техника и технология ручной дуговой сварки 
(наплавки,резки) покрытыми электродами

Дудов А.Н.

Техника и технология газовой сварки 
(наплавки) 

Дудов А.Н.

Дудов А.Н.
1/2  Техника и технология ручной дуговой сварки 
(наплавки,резки) покрытыми электродами

Дудов А.Н.
Дудов А.Н.

Дудов А.Н.
Намнясов В.Г.
Намнясов В.Г.
Дудов А.Н.

1/2  Техника и технология ручной дуговой сварки 
(наплавки,резки) покрытыми электродами

Дудов А.Н.

Дудов А.Н.

Дудов А.Н.
Дудов А.Н.

Техника и технология газовой сварки 
(наплавки) 

Дудов А.Н.
Дудов А.Н.
Намнясов В.Г.
Намнясов В.Г.

1/2  Техника и технология ручной дуговой сварки 
(наплавки,резки) покрытыми электродами

1/2  Техника и технология ручной дуговой сварки 
(наплавки,резки) покрытыми электродами Дудов А.Н.

Дудов А.Н.
Дудов А.Н.
Дудов А.Н.
Дудов А.Н.
Намнясов В.Г.
Намнясов В.Г.
Дудов А.Н.
Дудов А.Н.

Дудов А.Н.

1/2  Техника и технология ручной дуговой сварки 
(наплавки,резки) покрытыми электродами Дудов А.Н.

Дудов А.Н.
Дудов А.Н.

Дудов А.Н.
Дудов А.Н.

Дудов А.Н.
Дудов А.Н.
Дудов А.Н.

Дудов А.Н.

Техника и технология газовой сварки 
(наплавки) 

1/2  Техника и технология ручной дуговой сварки 
(наплавки,резки) покрытыми электродами

1/2  Техника и технология ручной дуговой сварки 
(наплавки,резки) покрытыми электродами

1/2  Техника и технология ручной дуговой сварки 
(наплавки,резки) покрытыми электродами



1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

№
 у

ро
ка 33 №

 у
ро

ка 36

у/п п/п

п/пу/п

у/п п/п

у/п п/п

п/пу/п



1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

№
 у

ро
ка 34

п/п

п/п

п/п

п/п

п/п



1

2

3

4 32
5

6

7

8

9 10

1 II 41
2 II сп.з
3 21 31 Шашкова В.В. Шапошникова С.Г.

4 21 31 Шашкова В.В. Шапошникова С.Г.

5 2
6 2
7 17
8 17

1

2

3

4

5 ДО
6 ДО
7 ДО
8 ДО

9-12 ДО
1 II сп.з
2 II сп.з
3 II 41
4 II 41
5 17
6 17
7 17
8 17

9-12

1 2
2 2
3 17
4 17
5 2
6 2
7 32
8 32

9 10

Технологические процессы изготовления деталей машин

Технологическая оснастка

Основы философии
Основы философии

Китаева А.Н.
Китаева А.Н.Основы экономики организациии правового обеспечения

профессиональной деятельности

№
 у

ро
ка

ТМ-3 №
 к

аб
ин

ет
а

ФИО преподавателя

Гордеева Е.А.ЭКЗАМЕН
Технология машиностроения

09.00

Общие компетенции профессионала: уровень I-III Безбородова А.В.
Физическая культура Чикванов И.С.
Иностранный язык
Иностранный язык

Редькин А.Р.
Чудочкина Н.В.
Чудочкина Н.В.

Редькин А.Р.
Редькин А.Р.

История

Технологические процессы изготовления деталей машин

Технологические процессы изготовления деталей машин

Физическая культура

Редькин А.Р.

Останина Н.И.

Чикванов И.С.
Общие компетенции профессионала: уровень I-III Безбородова А.В.
Общие компетенции профессионала: уровень I-III
Основы философии Чудочкина Н.В.

Безбородова А.В.

Основы философии Чудочкина Н.В.
Основы философии Чудочкина Н.В.

Чикванов И.С.
Физическая культура

Основы философии Чудочкина Н.В.

Редькин А.Р.
Основы философии
Основы философии Чудочкина Н.В.

Редькин А.Р.

Чудочкина Н.В.

Технологические процессы изготовления деталей машин

Гордеева Е.А.Технологическая оснастка
Гордеева Е.А.

Редькин А.Р.
Редькин А.Р.



1

2

3 20
4 20
5 32
6 32
7 2
8 2

9-10 2
1 II сп.з
2 II 41
3 II 31
4 II 31
5

6

7

8

9 10

1 20
2 20
3 20
4 20
5 ШРМ
6 ШРМ
7 ШРМ
8 ШРМ

9 10

1

2

3

4

5 ДО
6 ДО
7 ДО
8 ДО

9-12 ДО
1 ШРМ
2 ШРМ
3 ШРМ
4 ШРМ
5 32
6 32
7 20
8 20

9-12

Безопасность жизнедеятельности
Безопасность жизнедеятельности

Безопасность жизнедеятельности
Безопасность жизнедеятельности

ТМ-3А №
 к

аб
ин

ет
а

ФИО преподавателя
№

 у
ро

ка

Якименко В.В.
Якименко В.В.
Гордеева Е.А.
Гордеева Е.А.

Безопасность жизнедеятельности
Безопасность жизнедеятельности
Технология машиностроения
Технология машиностроения

Редькин А.Р.
Редькин А.Р.

Редькин А.Р.
Технологические процессы изготовления деталей машин

Физическая культура Чикванов И.С.
Общие компетенции профессионала: уровень I-III Безбородова А.В.

Китаева А.Н.
Китаева А.Н.

Программирование для автоматизированного
оборудования

Осипова Е.А.

Осипова Е.А.

Технология машиностроения Гордеева Е.А.
Технология машиностроения Гордеева Е.А.
Безопасность жизнедеятельности Якименко В.В.
Безопасность жизнедеятельности Якименко В.В.
История Останина Н.И.
Программирование для автоматизированного
оборудования
Программирование для автоматизированного
оборудования

Осипова Е.А.
Осипова Е.А.

Осипова Е.А.
Осипова Е.А.
Гордеева Е.А.Технологическая оснастка
Гордеева Е.А.Технологическая оснастка
Якименко В.В.
Якименко В.В.

Безопасность жизнедеятельности
Безопасность жизнедеятельности

Якименко В.В.

Якименко В.В.
Якименко В.В.

Основы экономики организации и правового обеспечения
профессиональной деятельности

Якименко В.В.

Осипова Е.А.

Программирование для автоматизированного
оборудования

Осипова Е.А.



1 27
2 27
3 27
4 27
5 12
6 12
7 Физическая культура сп.з
8 Физическая культура сп.з

9 10

1 22
2 22
3 22
4 22
5 27
6 27
7 27
8 27

1 27
2 27
3 27
4 27
5

6

7

8

9 10

1 27
2 27
3 27
4 27
5 12
6 12
7

8

9 10

1

2

3 ДО
4 ДО
5 ДО
6 ДО
7 ДО
8 ДО

9 10 ДО

№
 у

ро
ка

ТЭ-3 №
 к

аб
ин

ет
а

ФИО преподавателя

Артемьев А.Н.
Артемьев А.Н.

Артемьев А.Н.
Артемьев А.Н.

Планирование и организация работы структурного 
подразделения Шошева Э.Э.

Шошева Э.Э.

Намнясов В.Г.

Основы технической эксплуатации и обслуживания
электрического и электромеханического оборудования

Яковлев А.С.

Намнясов В.Г.

Яковлев А.С.

Артемьев А.Н.

Основы технической эксплуатации и обслуживания
электрического и электромеханического оборудования

Яковлев А.С.
Яковлев А.С.
Артемьев А.Н.

Артемьев А.Н.
Артемьев А.Н.Электрические машины и аппараты

Артемьев А.Н.
Артемьев А.Н.

Электрические машины и аппараты Артемьев А.Н.
Артемьев А.Н.

Артемьев А.Н.
Артемьев А.Н.

Типовые технологические процессы обслуживания бытовых 
машин и  приборов

Электрические машины и аппараты Артемьев А.Н.
Электрические машины и аппараты

Шошева Э.Э.
Шошева Э.Э.

Артемьев А.Н.

Основы технической эксплуатации и обслуживания
электрического и электромеханического оборудования Яковлев А.С.
Основы технической эксплуатации и обслуживания
электрического и электромеханического оборудования Яковлев А.С.

Артемьев А.Н.
Артемьев А.Н.

Яковлев А.С.

Яковлев А.С.

Артемьев А.Н.

Типовые технологические процессы обслуживания бытовых 
машин и  приборов
Типовые технологические процессы обслуживания бытовых 
машин и  приборов

Электрические машины и аппараты
Электрические машины и аппараты

Типовые технологические процессы обслуживания бытовых 
машин и  приборов

Электрические машины и аппараты

Типовые технологические процессы обслуживания бытовых 
машин и  приборов

Планирование и организация работы структурного 
подразделения

Электрические машины и аппараты

Электрические машины и аппараты



1 19
2 19
3 19
4 19
5 II 42
6 II сп.з
7

8

9

1 19
2 19
3 19
4 19
5 II сп.з
6 II сп.з
7

8

9

1 19
2 19
3 19
4 19
5 20
6 20
7 20
8 20
9

1 19
2 19
3 19
4 19
5 II 41
6 II сп.з
7

8

9

1 19
2 19
3 19
4 19
5 20
6 20
7 II 45
8 II 45

9 10

№
 у

ро
ка БАС-3 №

 к
аб

ин
ет

а

ФИО преподавателя

Власов И.Э.
Власов И.Э.

Власов И.Э.Дистанционное пилотирование беспилотных воздушных судов 
самолетного типа,обеспечение безопасности полетов Власов И.Э.

Якименко В.В.
Чикванов И.С.

Дистанционное пилотирование беспилотных воздушных судов 
самолетного типа,обеспечение безопасности полетов

Дистанционное пилотирование беспилотных воздушных судов 
самолетного типа,обеспечение безопасности полетов

Власов И.Э.
Власов И.Э.

Физическая культура Чикванов И.С.

Власов И.Э.

Физическая культура Чикванов И.С.
Власов И.Э.

Власов И.Э.Дистанционное пилотирование беспилотных воздушных судов 
самолетного типа,обеспечение безопасности полетов Власов И.Э.

Власов И.Э.
Власов И.Э.

Дистанционное пилотирование беспилотных
воздушных судов вертолетного типа,мультикоптеров и конвертопланов
( с вертикальным взлетом и посадкой), обеспечение безопасности полетов

Безопасность жизнедеятельности
Якименко В.В.
Якименко В.В.

Безопасность жизнедеятельности
Безопасность жизнедеятельности
Безопасность жизнедеятельности Якименко В.В.

Власов И.Э.
Власов И.Э.

Дистанционное пилотирование беспилотных воздушных судов 
самолетного типа,обеспечение безопасности полетов

Власов И.Э.Дистанционное пилотирование беспилотных
воздушных судов вертолетного типа,мультикоптеров и конвертопланов
( с вертикальным взлетом и посадкой), обеспечение безопасности полетов Власов И.Э.

Чикванов И.С.Физическая культура
Безбородова А.В.

Власов И.Э.
Дистанционное пилотирование беспилотных
воздушных судов вертолетного типа,мультикоптеров и конвертопланов
( с вертикальным взлетом и посадкой), обеспечение безопасности полетов Власов И.Э.
Безопасность жизнедеятельности

Якименко В.В.Безопасность жизнедеятельности
Котелкина Н.Е.Основы философии

Основы философии

Дистанционное пилотирование беспилотных воздушных судов 
самолетного типа,обеспечение безопасности полетов

Безопасность жизнедеятельности
Физическая культура

Якименко В.В.

Якименко В.В.

Власов И.Э.

Котелкина Н.Е.

Власов И.Э.

Дистанционное пилотирование беспилотных воздушных судов 
самолетного типа,обеспечение безопасности полетов

Общие компетенции профессионала: уровень I-III



II 32
5

6

7

8

9-10

1

2

3

4 II 32
5

6

7

8

9-10

1 II 32
2 II 32
3 II 32
4 II 32
5 II 25
6 II 25
7 II 25
8 II 25

9-10

1

2

3

4

5 II сп.з
6 II 41
7 II 32
8 II 32

9-10 II 32
1 II 32
2 II 32
3 II 32
4 II 32
5 II 25
6 II 25
7 II 25
8 II 25

№
 к

аб
ин

ет
а

ФИО преподавателя
№

 у
ро

ка ССА-3

Инжеватова Г.В.
КОНСУЛЬТАЦИИ

(время назначает преподаватель)

Инжеватова Г.В.
КВАЛИФИКАЦИОННЫЙ ЭКЗАМЕН

ПМ.01 Выполнение работ по проектированию
сетевой инфраструктуры

12.00

Инжеватова Г.В.Администрирование сетевых операционных систем
Инжеватова Г.В.Администрирование сетевых операционных систем

Администрирование сетевых операционных систем
Администрирование сетевых операционных систем

Инжеватова Г.В.
Инжеватова Г.В.

Кузнецова Т.П.
Кузнецова Т.П.
Кузнецова Т.П.

Кузнецова Т.П.

Чикванов И.С.
Общие компетенции профессионала: уровень I-III Безбородова А.В.
Администрирование сетевых операционных систем Инжеватова Г.В.

Инжеватова Г.В.
Инжеватова Г.В.

Администрирование сетевых операционных систем
Администрирование сетевых операционных систем
Администрирование сетевых операционных систем

Инжеватова Г.В.Администрирование сетевых операционных систем
Инжеватова Г.В.

Инжеватова Г.В.
Инжеватова Г.В.

Организация администрирования компьютерных 
систем Кузнецова Т.П.

Кузнецова Т.П.

Кузнецова Т.П.
Кузнецова Т.П.

Администрирование сетевых операционных систем

Физическая культура

Организация администрирования компьютерных 
систем

Администрирование сетевых операционных систем

Организация администрирования компьютерных 
систем
Организация администрирования компьютерных 
систем



1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

№
 у

ро
ка АСУ-3

у/п

у/п

у/п

у/п

у/п


